parison of Bourne's copy with the above will prove that he has attended mere-

ly to the substance of the record, and has totally disregarded the light which

it throws upon the English language of its period. „
, ^

2 Robert Conyers, of Sockburne, Esq., son and heir of Sir John Conyers and

Elizabeth, daughter and co-heir of William, second Baron de Aton, by Isabel,

daughter of Henry Percy.
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In prinils, lego animam meam Deo omnipotent! Creatori meo,
Beatae Maria? ejus Genelrici, et omnibus Sanctis ; corpusque

meum sepeliendum in Ecclesia Parochiali Omnium Sanctorum
de Sokburn, cum mortuariis meis debitis et consuetis. Item
lego in cera cremanda circa corpus meum, in die sepulturae meae,

iiij libras. Item lego summo altari iij'. iiij''. Item lego Eccle-

sia; unam togam de serico pro vestimento faciendo. Item lego

Fratribus Predicatoribus de Yarum x^ Item Fratri Johanni

Leeke ejusdem Domus vj^ viij**. Item fratribus de Alverton

vj^ viij''. Item Fi'atribus Augustini de Novo Casti'o vj^ viij'*.

Item Fratribus de (blankJ vj^ viij"*. Item lego Cristofero' filio

meo unum annulum cum diamaunt ; et unum cingulum de serico

cum le harnez de argento ; et unum (blank) cum baselard ; et

meum gladium ; et unum pileum de stramine, cum uno ouche.

Item lego Johanna; filise meye- unam bursam optimam ; etunum
monile optimum ad modum cordis factum. Item Elizabethje

filiae meae unam bursam et unum monile secundum optimum.
Item Isabella? filije meae^ unam bursam cum meo annulo. Item
Mai'garetae filiae me<*fi unam bursam et unum annulum. Item
Katerinas filial me;E unam bursam ut unum annulum. Item
Cecilia? filia; meae unam bursam et unum {.mulum. Item Bea-
trici filia? meae unam bursam et unum annulum. Item lego

Johanni Laton unam bursam et unam par cirothecarum et

imum annulum. Item Thomae Clarvaux unam bursam, unum
par cirothecarum et unum annulum. Item lego cuilibet Capel-

lano existenti ad exequias xij*^. Item cuilibet Clerico viij'^.

Item lego Cecilia? et Beatrici filiabus meis utrique centum
marcas px'o suis maritagiis. Item volo quod omnia utensilia

domus meae tam in Camera quam in AuKi, Pincerna, Panetria,

Pistrino, una cum Plaustris et Carucis cum toto apparatu,

ponantur in salva custodia per avisamentum et ordinationem

Executorum meorum, quousque Cristoferus filius meus ad liere-

ditatem perveniat ; et tunc delibercntur pra?fato Cristofero ad
usum suum proprium. Si autem mors eum praeveniat antequam
hereditatem possideat quod tunc distribuantur inter Sorores